

Årsredovisning

NEFAB Energi & Förbränningsteknik AB

Org.nr 556730-7037

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NEFAB Energi & Förbränningsteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-01-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2025-01-17



Erik Karlsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för NEFAB Energi & Förbränningsteknik AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i service, reparationer och installationer inom energiteknikområdet och har sitt säte i Luleå.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 10 037 | 6 850 | 7 109 | 5 261 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 060 | 787 | 859 | 543 |
| Balansomslutning | 5 762 | 5 517 | 5 476 | 5 106 |
| Soliditet (%) | 79 | 81 | 82 | 88 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har haft en ökad varuförsäljning och därmed har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 536 728 | 620 105 | 3 256 833 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -700 000 | | -700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 620 105 | -620 105 | 0 |
| Årets resultat | | | 822 513 | 822 513 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 456 833 | 822 513 | 3 379 346 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 456 832 |
| årets vinst | 822 513 |
| | 3 279 345 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (780 kronor per aktie) | 780 000 |
| i ny räkning överföres | 2 499 345 |
| | 3 279 345 |

2025012109311

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 | 2022-09-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-08-31 | -2023-08-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 10 036 718 | 6 850 340 |
| Övriga rörelseintäkter | | 139 451 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 176 169 | 6 850 340 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 444 046 | -2 992 796 |
| Övriga externa kostnader | | -1 115 792 | -886 312 |
| Personalkostnader | 2 | -2 571 542 | -2 076 016 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -25 448 | -122 368 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -6 647 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 156 828 | -6 084 139 |
| Rörelseresultat | | 1 019 341 | 766 201 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 40 589 | 21 301 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -180 | -577 |
| Summa finansiella poster | | 40 409 | 20 724 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 059 750 | 786 925 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -50 000 | 12 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 48 501 | 6 647 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 499 | 18 647 |
| Resultat före skatt | | 1 058 251 | 805 572 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -235 738 | -185 467 |
| Årets resultat | | 822 513 | 620 105 |

h

| Balansräkning | Not 1 | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 55 256 | 171 253 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 55 256 | 171 253 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 1 190 000 | 1 190 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 190 000 | 1 190 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 245 256 | 1 361 253 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 041 928 | 1 065 549 |
| Övriga fordringar | | 395 859 | 207 321 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 268 177 | 376 276 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 705 964 | 1 649 146 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 915 000 | 810 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 915 000 | 810 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 895 464 | 1 696 992 |
| Summa kassa och bank | | 1 895 464 | 1 696 992 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 516 428 | 4 156 138 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 761 684 | 5 517 391 |

2025012109312

h

2025012109313

| Balansräkning | Not 1 | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 456 832 | 2 536 728 |
| Årets resultat | | 822 513 | 620 105 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 279 345 | 3 156 833 |
| Summa eget kapital | | 3 379 345 | 3 256 833 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 5 | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 449 000 | 1 399 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 55 256 | 103 757 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 504 256 | 1 502 757 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 519 822 | 425 430 |
| Övriga skulder | | 249 578 | 267 497 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 108 683 | 64 874 |
| Summa kortfristiga skulder | | 878 083 | 757 801 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 761 684 | 5 517 391 |

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

2025012109315

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 773 762 | 807 845 |
| Försäljningar/utrangeringar | -516 102 | -34 083 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 257 660 | 773 762 |
| Ingående avskrivningar | -602 509 | -507 577 |
| Försäljningar/utrangeringar | 425 553 | 27 436 |
| Årets avskrivningar | -25 448 | -122 368 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -202 404 | -602 509 |
| Utgående redovisat värde | 55 256 | 171 253 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 190 000 | 1 190 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 190 000 | 1 190 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 190 000 | 1 190 000 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 55 256 | 103 757 |
| Periodiseringsfond 2018 | 0 | 330 000 |
| Periodiseringsfond 2019 | 300 000 | 300 000 |
| Periodiseringsfond 2021 | 200 000 | 200 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 275 000 | 275 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 294 000 | 294 000 |
| Periodiseringsfond 2024 | 380 000 | 0 |
| | 1 504 256 | 1 502 757 |

| | | |
|---|-------|-------|
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 7 551 | 5 639 |
|---|-------|-------|

h

2025012109316

Luleå den 20 december 2024



Erik Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 17/1 -25

Ernst & Young AB



Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor



2025012109317
